



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIGE FELLESTRÅD

Møtetid: **Onsdag 3.mai 2022 kl. 18.30 – 21.00**

Møtested: **Lillehammer kirkekontor**

Til stede:

Regine Klem, Carina Gjelsvik, Ragnar Granaasen, Erik A. Dahl, Bård Jostein Myhren, Torgeir Kval, Jytte Sonne.

Forfall:

Anne Kristin Dahle. Vararepresentant Bård Jostein Myhren møtte
Prost Ann Cathrin O. Tomten. Ingen vara møtte

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR. SAKSTITTEL

20/23 Åpning v/leder Regine Klem.
Leste fra salme «Den blomstertid nå kommer».

21/23 Godkjenninger.
Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 8.mars 2023.

Forslag til vedtak:
Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

Vedtak:
Som forslag til vedtak.

22/23 Orienteringssaker:
Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen.

Saksumdal:

Har hatt informasjonsmøte for konfirmanter.

Har vedtatt gudstjenesteplan for høst 2023.

Søre Ål:

Vi skal arrangere temakvelder i kirken til høsten under tema «Spor av himmel.» Foredrag og samtale.

Menighetens årsmøte ble avviklet sist søndag, 30.april.

Fåberg:

Menighetens årsmøte ble avviklet 23.april.

Kontakt mellom Rosemarie og Jørstadmoen skole vedrørende 17.mai.

Lillehammer:

Menighetens årsmøte ble avviklet 23.april.

Økonomien har bedret seg!

Vi vil trykke opp brosjyre om Lillehammer kirke på tysk.

Vingrom:

11 konfirmanter neste år har meldt seg – venter flere påmeldinger.

Fremdeles ikke i mål med full liste til menighetsrådsvalget.

Dugnad på kirkegården i kveld. Veldig bra frammøte.

Vi skal arrangere konfirmantjubiläum 5.oktober.

Nordre Ål:

Menighetens årsmøte ble avviklet sist søndag, 30.april.

Fremdeles ikke i mål med full liste til menighetsrådsvalget.

Kommunen:

Jytte Sonne er nå fast medlem til fellesrådet.

Arne Edsberg er ny vararepresentant.

Kirkevergen:

På vegne av prosten:

Ann Cathrin O. Tomten er ansatt som ny prost fra 1.mai

Stilling som sokneprest i Lillehammer er lyst ut, søknadsfrist 18.mai..

Personal:

Kirketjener i N.Ål er ikke lenger sykmeldt.

Renholder i N.Ål er over på ordningen AAP – Arbeidsavklaringspenger.

Prosjektering P-plass ved Fåberg er snart fullført.

Automatisk ringeanlegg i Lillehammer kirke vil sannsynligvis være ferdig oppgradert i løpet av uke 19.

Menighetssekretærstilling er utlyst med søknadsfrist 16.mai

**Forslag til vedtak:
Orienteringene tas til orientering.**

**Vedtak:
Som forslag til vedtak.**

23/23 Regnskapsrapport pr 31.03.2023

Blir ettersendt så fort den er klar.

**Forslag til vedtak:
Regnskapsrapport pr. 31.03.23 tas til orientering.**

**Vedtak:
Framlagt rapport opererte med feil budsjett-tall. Det ble gitt orientering om dette. Det var også noe feilføringer i regnskapet.
Orienteringen ble godtatt.**

24/23

Status vedr tilsetting av ny kirkeverge.

Det blir orientert om status i møtet.

Søknadsfristen er fredag 21.april.

Aktuelle kandidater kalles inn til intervju 2. – 5.mai

Endelig tilsetting skjer i ekstraordinært Fellesrådsmøte 25.mai

Forslag til vedtak:**Informasjonen tas til orientering.****Fra behandlingen av saken:**

Det kom inn 3 søknader innen tidsfristen derav kun en relevant søker.

AU og Frank Grimstad ble enige om å foreta en ny utlysning.

Det lyses ut fra 12.mai med søknadsfrist 30.mai.

Det gjøres noen endringer i utlysningsteksten. Overskriften blir:

Daglig leder / kirkeverge.

Nytt punkt: Personlig egnethet blir vektlagt.

Det lyses ut på følgende media: Facebook, FINN (nytt) Vårt Land, Webcruiter og en annonse i GD.

Alle blir oppfordret til å utfordre aktuelle kandidater fra sin bekjentskapskrets.

På bakgrunn av 2.gangs utlysning, vil det bli endringer i tidligere vedtatt fremdriftsplan.

Vedtak:**Som forslag til vedtak.**

25/23

Saker vi ønsker å sette på sakskartet videre.

Forslag legges fram på møtet.

Følgende forslag kom fram i møtet:

Vi mangler gode oppslagstavler ved mange av våre gravplasser.

Vi oppfordrer alle menighetsråd til å planlegge hva slags tavle – og aktuell(e) plassering(er) ved sine gravplasser. Dette er tavler der det skal være aktuell informasjon om gravplassen.

Sykelstativ ved kirkene. Vi opplever at stadig flere sykler til kirken. Det mangler sykkelstativ og løsninger for å låse fast sykkelen.

Vi oppfordrer også her menighetsrådene om forslag til konkrete løsninger om type stativ og plassering.

Utgifter til disse tiltakene vil bli dekket av fellesrådet.

Forslag til vedtak:**Vedtak blir gjort i møtet.****Vedtak:****Forslagene sendes til behandling i alle menighetsråd.**

26/23 Befaring til kirkegårder og gravplasser

I årshjulet for Lillehammer kirkelig fellesråd er det prioritert befaringer til kirker og kirkegårder i mai – juni.

I dette møtet legges befaringen til Søre Ål.

Her ser vi på kirkebygget, kirkekroken, redskapsbus/hvilerom, gravplassen der vi særlig ser på navnet minnelund og eget felt for muslimer.

På fellesrådsmøtet 14.juni ser vi på kapellet ved Lillehammer kirke.

Her skal det utføres stort vedlikehold i løpet av 2023.

Prosjektleder Ole Christian Skundberg blir med på denne befaringen.

Forslag til vedtak:**Befaringen ts til orienering.****Eventuelle funn som det må planlegges tiltak fo, blir protokollført.****Vedtak:****Fellesrådet merket seg at det var god orden og tilstand på alle bygninger og rom. Det samme gjelder gravplassen.****Eventuelt.**

Saker som ønskes tatt opp meldes i starten av møtet.

Ingen saker ble tatt opp.

Morten Halling
Kirkeverge/referent